
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PODGORA 

GLASNIK 
s l u ž b e n o    g l a s i l o    O p ć i n e   P o d g o r a 

 

GODINA XXVI              PODGORA, 22. studenoga 2019.                                 BROJ  19 

 

 

SADRŽAJ :                                                                                                                  STR.                                                                                                                           

 

 

 

OPĆINSKI  NAČELNIK 
 
 

1. V. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Podgora za 2019. godinu…………..…..….2 

 

2.  Odluka o održavanju sajmova, manifestacija i prigodnih priredbi na području mjesta 

Podgora za razdoblje od 6. prosinca 2019. godine do 1. siječnja 2020. godine..…………8 

 

3. Odluka o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

Urbanističkog plana uređenja naselja „Živogošće-Porat (UPU 20b)“………………….....9 

 



 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16), u skladu sa Proračunom Općine Podgora te članka 46. 

Statuta Općine Podgora („Glasnik“, službeno glasilo Općine Podgora br. 5/09,  9/09, 3/13, 3/15 i 4/18), općinski  načelnik Općine 

Podgora donosi sljedeće: 

 

            V.     IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE PODGORA ZA 2019. GODINU 
 

Članak 1. 

 

 u Planu nabave Općine Podgora za 2019. godinu („Glasnik“, službeno glasilo Općine Podgora br. 2/19, 3/19, 4/19, 10/19 i 

16/19) mijenjaju se i dopunjuju sljedeće stavke:  

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 
nabave 
iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

6 MV-2/19 Podgora- 
uređenje 
obalnog 
pojasa 

45000000-
7 

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-2/19 Podgora- 
uređenje 
obalnog 
pojasa 

45000000-
7 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

11 MV-7/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- Podgora 

71200000-
0 

340.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-7/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- Podgora 

71200000-
0 

199.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

12 MV-8/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- Igrane 

71200000-
0 

101.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019  Obrisana 

13 MV-9/19 Izrada 
projektne 

71200000-
0 

100.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 

Izmijenjena 



3 

 

dokumentacije 
- Živogošće 

nabave vrijednost 

MV-9/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- Živogošće 

71200000-
0 

51.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

14 MV-10/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- Drašnice 

71200000-
0 

49.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019  Obrisana 

18 MV-14/19 Geodetsko-
katastarske 
usluge 

71355000-
1 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-14/19 Geodetsko-
katastarske 
usluge 

71355000-
1 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

20 MV-16/19 Uređenje 
obalnog 
pojasa - Rive i 
Trg d. M. 
Pavlinovića 

45000000-
7 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-16/19 Uređenje 
obalnog 
pojasa - Rive i 
Trg d. M. 
Pavlinovića 

45000000-
7 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

21 MV-17/19 Drašnice- 
izgradnja i 
uređenje 
pješačkih 
zona, šetnica i 
obalnog 
pojasa 

45000000-
7 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-17/19 Drašnice- 
izgradnja i 
uređenje 
pješačkih 
zona, šetnica i 
obalnog 
pojasa 

45000000-
7 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

22 MV-18/19 Usluge 

odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja 

79110000-

8 
200.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 

procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-18/19 Usluge 
odvjetnika i 
pravnog 

79110000-
8 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   



4 

 

savjetovanja 

28 MV-24/19 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-
5  

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Izmijenjena 

MV-24/19 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-
5  

140.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   04.09.2019 20.11.2019 Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 
nabave 

 

MV-24/19 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-
5  

104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 04.09.2019   

33 MV-29/19 Ostale usluge 98390000-
3 

144.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-29/19 Ostale usluge 98390000-
3 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

36 MV-32/19 Investicijsko 
održavanje 
javne rasvjete 

31527260-
6 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-32/19 Investicijsko 
održavanje 
javne rasvjete  

31527260-
6 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

40 MV-36/19 Ostala 
uredska 
oprema 

30000000-
9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-36/19 Ostala 
uredska 
oprema 

30000000-
9 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

41 MV-37/19 Nabava 
spremnika za 
otpad i 
kompostera 

34928480-
6  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-37/19 Nabava 
spremnika za 
otpad i 
kompostera 

34928480-
6  

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

46 MV-42/19 Projektna 
dokumentacija 
- komunalna 
zona Gornje 
Igrane 

71200000-
0 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-42/19 Projektna 71200000- 80.000,00 Postupak  NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   



5 

 

dokumentacija 
- komunalna 
zona Gornje 
Igrane 

0 jednostavne 
nabave 

47 MV-43/19 Deratizacija i 
dezinsekcija 

90923000-
3 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-43/19 Deratizacija i 
dezinsekcija 

90923000-
3 

72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   17.01.2019 20.11.2019   

52 MV-48/19 Najam eko wc 
kabina 

24955000-
3  

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-48/19 Najam eko wc 
kabina 

24955000-
3  

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

53 MV-49/19 Podgora- 
održavanje 
ostalih 
površina 

45000000-
7 

176.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-49/19 Podgora- 
održavanje 
ostalih 
površina 

45000000-
7 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

57 MV-53/19 Održavanje 
prijevoznih 
sredstava 

50100000-
6 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-53/19 Održavanje 
prijevoznih 
sredstava 

50100000-
6 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

59 MV-55/19 Projekti za 
izdavanje 
lokacijske 
dozvole trg- 
uslužni centar 
s 
trafostanicom 

71200000-
0 

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-55/19 Projekti za 
izdavanje 
lokacijske 
dozvole trg- 
uslužni centar 
s 
trafostanicom 

71200000-
0 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

65 MV-61/19 Oprema 
Podgora 

34928400-
2  

48.000,00 Postupak 
jednostavne 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 

Izmijenjena 



6 

 

nabave vrijednost 

MV-61/19 Oprema 
Podgora 

34928400-
2  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

67 MV-63/19 Uredski 
materijal 

22800000-
8  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-63/19 Uredski 
materijal 

22800000-
8  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

68 MV-64/19 Materijal za 
održavanje 
javne rasvjete 

31500000-
1  

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-64/19 Materijal za 
održavanje 
javne rasvjete  

31500000-
1  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

69 MV-65/19 Materijal za 
održavanje 
ostalih 
površina 

44100000-
1  

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-65/19 Materijal za 
održavanje 
ostalih 
površina 

44100000-
1  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

72 MV-68/19 Iluminacija 45451100-
4  

36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-68/19 Iluminacija 45451100-
4  

29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

73 MV-69/19 Materijal za 
održavanje 
cesta, puteva, 
šetnica 

44110000-
4  

52.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-69/19 Materijal za 
održavanje 
cesta, puteva, 
šetnica 

44110000-
4  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

74 MV-70/19 Usluge 
prijevoza 

60100000-
9 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-70/19 Usluge 
prijevoza 

60100000-
9 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   



7 

 

85 MV-81/19 Usluge 
vještačenja 

71319000-
7 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-81/19 Usluge 
vještačenja 

71319000-
7 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica   17.01.2019 20.11.2019   

88 MV-84/19 Igrane - 
izgradnja i 
uređenje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233100-
0 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   20.11.2019  Izmijenjena je 
procijenjena 
vrijednost 

Izmijenjena 

MV-84/19 Igrane - 
izgradnja i 
uređenje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233100-
0 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   04.09.2019 20.11.2019   

90 MV-86/19 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
- OPĆINA 
PODGORA 

71200000-
0 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor   20.11.2019   Dodana 

 

Članak 2. 

 

Ove izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se e-oglasniku javne nabave i „Glasniku“,- službenom 

glasilu Općine Podgora i na internetskoj stranici Općine Podgora. 

      

                     

KLASA: 406-01/19-01/11 

URBROJ: 2147/05-01/01-19-1 

Podgora , 20. studenoga 2019. godine  

                                                                                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK: 

                            Ante Miličić, v.r.  
 



8 

 

Na temelju članka 12. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ br. 

85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19), članka 46. Statuta Općine Podgora («Glasnik», 

službeno glasilo Općine Podgora br.: 5/09, 9/09, 3/13, 3/15 i 4/18) te pismenog zahtjeva 

Udruge Sv. Vicenco Podgora (OIB: 03243425489) sa sjedištem u Podgori, A. K. 

Miošića 2, općinski načelnik Općine Podgora donosi:  

 

O D L U K U 

o održavanju sajmova, manifestacija i prigodnih priredbi na području mjesta Podgora  

za razdoblje od 6. prosinca 2019. godine do 1. siječnja 2020. godine 

 

Članak 1. 

Općina Podgora tijekom prosinca 2019. godine i siječnja 2020. godine u suradnji s 

Udrugom Sv. Vicenco Podgora organizira razna prigodna događanja na lokaciji Trg don 

Mihovila Pavlinovića u Podgori - božićna kućica. 

 

Članak 2. 

U povodu održavanja adventa u Podgori u 2019. godini te manifestacija u sklopu 

navedenog  proglašavaju se sajamski dani za mjesto Podgora za razdoblje 6. prosinca 

2019. godine do 1. siječnja 2020. godine. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Glasniku», 

službenom glasilu Općine Podgora. 

 

KLASA:      053-01/19-01/11 

URBROJ:    2147/05-01/01-19-2 

U Podgori:   21. studenog 2019. godina 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                          Ante Miličić, v.r. 
 

 
 
 
 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17729
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35271
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=38981
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40827


9 

 

Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša (“Narodne novine” broj 80/13, 153/13, 

78/15, 12/18 i 118/18), članka 29. stavak 1. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana 

i programa na okoliš (“Narodne novine”, br. 03/17) i članka 46. Statuta Općine Podgora 

(„Glasnik“, službeno glasilo Općine Podgora br. 5/09, 9/09, 3/13, 3/15 i 4/18), Općinski načelnik 

Općine Podgora donosi 

 

O D L U K U  

o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

Urbanističkog plana uređenja naselja „Živogošće-Porat (UPU 20b)“ 

 

Članak 1. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

Urbanističkog plana uređenja naselja „Živogošće-Porat (UPU 20b)“ (dalje u tekstu  UPU 

„Živogošće-Porat“).  

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš predmetnog UPU-a provodi 

Jedinstveni upravni odjel Općine Podgora temeljem mišljenja Upravnog odjela za komunalne 

poslove, komunalnu infrastrukturu i zaštitu okoliša  Splitsko-dalmatinske županije od 18. 

studenoga 2019. (KLASA: 351-02/19-03/0076, URBROJ: 2181/1-10/14-19-0002).  

 

Članak 2. 

Pravna osnova za izradu UPU naselja „Živogošće-Porat“ 

Pravna osnova za izradu predmetnog UPU-a su članci 85. do 113. Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“ broj 153/13 i 65/17), Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 

obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ 

broj 106/98, 39/04, 45/04-ispravak, 163/04 i 135/10).  

 

Razlozi za izradu UPU naselja „Živogošće-Porat“ 

Prostornim planom uređenja Općine Podgora („Glasnik“, službeno glasilo Općine Podgora broj 

4/07, 1/10, 7/13, 7/14, 13/15, 8/16 i 6/17) određena je obveza donošenja Urbanističkog plana 

neizgrađenog i neuređenog dijela naselja Živogošće-Porat, oznake 20b.   

 

Ciljevi i programska polazišta izrade UPU naselja „Živogošće-Porat“ 

Ciljevi i programska polazišta predmetnog UPU-a su:  

- osigurati komunalno i infrastrukturno opremanje područja naselja mješovite, pretežito stambene 

namjene,  

- uređenje ostalih površina. 

 

Članak 3. 

Nositelj izrade predmetnog UPU-a je Jedinstveni upravni odjel Općine Podgora. Izrađivač 

predmetnog UPU-a  je ovlaštena tvrtka Urbos d.o.o. iz Splita.  

 

Obuhvat  UPU naselja „Živogošće-Porat“ 

Obuhvat predmetnog UPU-a odnosi se na neizgrađeno i neuređeno građevinsko područje 

mješovite namjene naselja Živogošće-Porat površine oko 2,2 ha.     



10 

 

Članak 4. 

Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

provode se sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“, broj 80/13, 153/13, 

78/15,12/18 i 118/18), Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 

(„Narodne novine“, broj 3/17) te odredbama posebnih propisa iz područja iz kojeg se predmetna 

dokumentacija donosi, i to redoslijedom provedbe kako je utvrđeno u Prilogu I. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Mišljenje je li za UPU naselja „Živogošće-Porat“ potrebno provesti postupak glavne ocjene 

prihvatljivosti plana na ekološku mrežu, a u odnosu na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja 

ekološke mreže, ishoditi će se prema Zakonu o zaštiti prirode (“Narodne novine”, br. 80/13, 

15/18 i 14/19). 

 

Članak 6. 

U postupku ocjene o potrebi strateške procjene prema ovoj Odluci sudjelovati će tijela i osobe 

koje su navedene u Prilogu II. ove Odluke. 

 

 

Članak 7. 

Općina Podgora dužna je informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i 

odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima 

zaštite okoliša (“Narodne novine”, br. 64/08), kojima se uređuje informiranje javnosti i 

zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku“, službenom glasilu 

Općine Podgora. 

 

KLASA: 351-03/19-01/7 

URBROJ: 2147/05-01/01-19-1 

Podgora, 22. studenog 2019. godine 

 

 

                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                     OPĆINE PODGORA 

 

                                                                                        Ante Miličić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Izdavač: Općina Podgora, A. K. Miošića 2, 21327 Podgora 

Urednik: Marijan Knezović, dipl. oec., tajnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Podgora  

Telefon: 021/603-952 


